

Årsredovisning

för

Lignoflow Technologies AB

559377-9324

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Sipponen, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Lignoflow Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lignoflow AB har hade ett dynamiskt och framtidsinriktat räkenskapsår 2024, präglad av betydande framsteg inom innovation, immateriella rättigheter och affärsexpansion. En av våra största prestationer under året var att vi lämnade in en omfattande patentansökan för vår kärnteknologi på viktiga internationella marknader, inklusive Kanada, Brasilien, Kina, Europeiska unionen och USA.

Utöver detta utvecklade vi nya immateriella tillgångar och lämnade in ytterligare patentansökningar för att stärka vår portfölj. För att stödja vår teknikutveckling erhöll vi ett bidrag från Vinnova för att driva vårt arbete med ligninbaserade skum för termisk isolering framåt. Finansieringen har möjliggjort en snabbare materialutveckling och fört oss närmare kommersialisering.

För att stärka vår växande forsknings- och utvecklingsverksamhet etablerade vi även ett laboratorium vid Uppsala universitet, vilket ger oss utmärkta infrastrukturella resurser och möjligheter till samarbete. Under året genomförde vi flera affärsresor till USA, vilket bidrog till nya branschkontakter och resulterade i den första kommersiella försäljningen av vår ligningel – ett avgörande steg mot marknadsvalidering.

Vi är stolta över de milstolpar vi uppnådde under året och förblir engagerade i att utveckla hållbara material och stärka vår marknadsposition. Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-114	-45	-85
Soliditet (%)	25,5	100,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 750	497 750	0	-129 579	395 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			129 579	-129 579	0
Erhållna aktieägartillskott			15 985		15 985
Årets resultat				-114 035	-114 035
Belopp vid årets utgång	27 750	497 750	145 564	-373 193	297 871

15985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	497 750
ansamlad förlust	-113 593
årets förlust	-114 035
	270 122

disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 122
	270 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Övriga rörelseintäkter

130 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

130 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-244 707

-45 392

Summa rörelsekostnader

-244 707

-45 392

Rörelseresultat

-114 707

-45 392

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

672

440

Summa finansiella poster

672

440

Resultat efter finansiella poster

-114 035

-44 952

Resultat före skatt

-114 035

-44 952

Årets resultat

-114 035

-44 952

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

365 516

-2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 767

1 230

Summa kortfristiga fordringar

372 283

1 228

Kassa och bank

Kassa och bank

795 588

394 694

Summa kassa och bank

795 588

394 694

Summa omsättningstillgångar

1 167 871

395 922

SUMMA TILLGÅNGAR

1 167 871

395 922

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 750	27 750
Summa bundet eget kapital		27 750	27 750
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		497 750	497 750
Balanserat resultat		-113 593	-84 627
Årets resultat		-114 035	-44 952
Summa fritt eget kapital		270 122	368 171
Summa eget kapital		297 872	395 921
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		869 999	1
Summa kortfristiga skulder		869 999	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 167 871	395 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2025-06-27

Mika Sipponen
Mika Sipponen
Ordförande

Ievgen Pylypchuk
Ievgen Pylypchuk